

Obiect Lucrari de reparatie a Holului, Bloc B, Investitor
et.1 din incinta I.P. L.T. A.Russo

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol.nr.1				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCR29A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (pereti)	m2			25,09
						13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,38	10,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,85	1,14
		1.2. Pereti				
3	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
4	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,92
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,27	6,897
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,28	0,492
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
5	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,45
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
6	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,32
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,589
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
7	CN53A n.	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
8	CN05D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			51,58 37,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	30,88	7,473
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1010	19,95	2,015
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,69	1,569
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,09	0,105
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,85	0,143
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	16,15	1,131
		1.3. Tavan				
9	CK29F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			274,90 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
10	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,61 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
11	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,92 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,27	6,897
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,28	0,492
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
12	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,45 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,346
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
13	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,32 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,948
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,589
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
14	CN05D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			51,58 37,48

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	30,88	7,473
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	19,95	2,015
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,69	1,569
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,09	0,105
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,85	0,143
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	16,15	1,13
		1.4. Timplarie Din PVC (Usi)				
15	CK25A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 201,83 46,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,606
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	83,33	41,665
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,25	9,669
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,33	1,998
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,402
16	RpCJ06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			31,96 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,45	1,073
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 710,00	1,305
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	145,00	0,708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
17	CK18C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea coltarelor din aluminiu perforat la usi	m			21,86 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2743123549025050	Coltare din aluminiu perforat	m	1,0500	4,37	4,589
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	145,00	0,145
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
18	CK18C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea coltarelor din aluminiu perforat la geamuri	m			21,86 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2743123549025050	Coltare din aluminiu perforat	m	1,0500	4,37	4,588
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	145,00	0,144
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		2. Hol nr.2				
		2.1. Demolare				
19	RCsK41C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			45,73 44,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,491
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,751
20	RpCR29A n.	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (pereti)	m2			25,09

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,38	10,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,85	1,14
		2.2. Pereti				
21	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,61 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
22	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,92 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,27	6,897
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,28	0,492
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
23	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,44 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
24	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,32 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,589
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
25	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,61 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
26	CN05D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			51,58 37,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	30,88	7,473
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1010	19,95	2,015
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,69	1,569
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,09	0,104
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,85	0,142
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	16,15	1,131
		2.3. Tavan				
27	CK29F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			274,89 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,652
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,742
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,301
		2.4. Pardosea				
28	CG01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin h=5cm	m2			66,21 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	145,00	6,099
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,599
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
29	CG01A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm k=4 K=4,000	m2			44,60 27,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,064
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,613
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,45	12,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	145,00	4,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,152
30	CG17D1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			289,52 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,489
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,718
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,006
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,67	6,764
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,60	7,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,09	2,781
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,899
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		3. Electricitate, Hol 1 si 2				
		3.1. Lucrari de montare				
31	08-02-148-1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			805,86 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,077
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	28,50	0,123
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	66,50	0,666
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
32	Pret de piata n. K=1,000	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-.3x2.5	m			11,70 0,00
	9876325	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-3x2.5	m	1,0000	11,70	11,70
33	Pret de piata n. K=1,000	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-.3x1.5	m			11,70 0,00
	9876315	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-3x1.5	m	1,0000	11,70	11,70
34	08-03-591-5 n. K=3=1,000;	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			277 291,00 1 891,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2 700,00	275 400,00
35	RpEE03A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			50,46 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,30	3,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,09	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,85	0,014
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
36	08-03-593-6 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Corp de iluminat pentru tuburi LED 40W T8 de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			30 563,33 5 091,33
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,383
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare FORBOX-10	100 buc	3,0000	250,00	750,00
	057001206001	Corp de iluminat aplicabil PROFIX-120D cu tub LED 40W T8	100 buc	1,0000	23 856,00	23 856,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	165,40	226,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.